
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/2024 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół 

podstawowych, pobierających naukę na terenie Gminy Trzcinica” 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 750) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465) Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. W celu motywacyjnego wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży przyjmuje się „Gminny 

program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych, pobierających naukę na 

terenie Gminy Trzcinica”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10015



Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2024 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

„Gminny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych, 

pobierających naukę na terenie Gminy Trzcinica” 

1. „Gminny program edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych, pobierających 

naukę na terenie Gminy Trzcinica”, zwany dalej „Programem”, ma charakter  edukacyjno-motywacyjny, 

wspierający edukację uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

2. Celem Programu jest: 

1) promowanie uczniów uzdolnionych poprzez wspieranie i prowadzenie działań na rzecz podnoszenia 

wyników w nauce, osiągnięć w sporcie oraz w dziedzinie kultury i działalności artystycznej, 

2) materialne wsparcie szczególnie uzdolnionych uczniów w danym roku szkolnym, 

3) zwiększenie motywacji uczniów do poszerzania wiedzy poza program nauczania oraz rozwijania swoich 

umiejętności i zdolności, 

4) zachęcenie uczniów do uczestnictwa w konkursach, zawodach i olimpiadach na szczeblu międzygminnym, 

powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, a tym samym promowania gminy 

Trzcinica. 

3. Oczekiwane rezultaty Programu są następujące: 

1) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów, 

2) doskonalenie umiejętności i talentów dzieci i młodzieży, 

3) możliwość indywidualnego rozwoju ucznia, 

4) promocja osiągnięć uczniów, 

5) promocja Gminy Trzcinica jako gminy tworzącej warunki do rozwoju zainteresowań i kreatywności dzieci 

i młodzieży. 

4. Program jest skierowany do dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych, pobierających naukę na terenie 

Gminy Trzcinica. 

5. Realizacja Programu odbywać się będzie na podstawie Regulaminu przyznawania uczniom stypendium 

Wójta Gminy Trzcinica za wyniki w nauce oraz szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie oraz w dziedzinie 

kultury i działalności artystycznej, przyjętego odrębną uchwałą przez  Radę Gminy Trzcinica. 

6. Program, o którym mowa w pkt 1, będzie realizowany w formie stypendiów Wójta Gminy Trzcinica dla 

dzieci i młodzieży dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych, pobierających naukę na terenie Gminy 

Trzcinica. 

7. Program, o którym mowa w pkt 1, realizowany będzie w oparciu o środki finansowe zabezpieczone 

corocznie w uchwale budżetowej przez Radę Gminy Trzcinica.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10015


		2024-12-03T12:07:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




